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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: OBO0 9999, Fax: 042 238-516, Wehsite: www. hidw gov.al, E-mailt infoechidia. gov.al

OIGER

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij. 1& bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazg t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolling
pasurive, 1€ detyrimeve financiare & (& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

DRITAN MUHAMET SECI

Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E RRETHIT TROPOIE
Data e emé&rimit né& funksionin & kryen Data e dorézimit t& deklaratés

20.02,2004 26.03.2014

NEé bazé & nenit 971, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve linanciare (€ t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. q& 1€ verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ckeistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaraj se té dhiénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e viértetd,

Nénshkrimi




NDRYSHIMET E PASURIVE
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=E > (Nr. Fletéve)
Pronotuar nje lokal sherbimesh me 51]% Kontrate
Sip.82 m/2 ne Bajram Curr me vlere | 13.000 € Porosie ¢
40,900 € ne baze te kontrates se porosise dt.27.12.13
27.12.2013 me te ardhura te siguruar Fl. Cop.5
Shtuar Gjendjen Cash per vitin 2013 | 500.000 leke 50 % ]

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritg e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to

Nése ky formar éshié 1 pamjafiveshém, vazhdoni té platésoni né fotokapje 1¢

b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecant® mbi 500 000 leke,

i) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né logari rjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe nit huadhgnie, ni

leké ose né valutd 18 huaj;

‘Freripdif ) fetor”
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TE ARDHURAT DHE ANG&ZHIMET
NE VEPRIMTARI

PlJBLlKE DHE/OSE
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PRIVATE

PAGA + SHERBIME dhe SHPERBLIME.

1.461.706 Leke

| KRYETAR GJYKATE Fl.Cop.l
| GIYKATA E TROPOIJES. )
| Te ardhurat ¢ Bishortes, 2.000.000 Leke = a
- | Aktivitet privat Farmaci ne Bajram Curri,
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“Pericdib 1V etor ™

Nese ky format éshed i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té ty.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

— —

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat¢ vitit t&
deklarimit,

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

" [ Detyrim Shog. “Valbona Invesment” | 13.000 € 27.900 € T Kontrate

: 7 ] Porosie ¢
| Sh.p.Kk per pronotimin e lokalit ne dt.27.12.13
| B.Curr ne shumen 40.900 € Fl. Cop.5
=
e

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1¢ tif,

Fevidih | etor”



REPUBL[KA‘E SHQIPER]SE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresag K Reshit Collaku, Tel; OBO0 9999, Fasg (42 228-5 16, Website: wwew hidmngoval, F-mail; indodhidon, gos al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ':é D

E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&¢ detyrimeve
financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.
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) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

[| Inspektoratin ¢ Larté @& Deklarimit dhe Kontrollit (8 Pasurive dhe personal ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjls - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g (& verifikojné né (€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja  DRILONA ALIAJ bashkéshort/e []
Emér, Atési, Mbiemir ]

¢ Subjektit DRITAN SECI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qi sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mhle‘;. Neénshkrimi
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